
SET LAVETE DIN MICROFIBRE PENTRU BAIE
Setul de lavete din microfibre de înaltă calitate pentru curățarea cu abur în baie, conține două lavete pentru podea, o laveta

pentru duza de mană și o laveta pentru lustruire.

Cod de comandă. 2.863-266.0

Date tehnice

Cod EAN 4054278315942

Compoziția fibrelor textile
Laveta de lustruit: 70% poliester,
30% poliamidă

Greutate kg 0,1

Greutate cu ambalaj. kg 0,2

Dimensiuni (L × l × H). mm 345 × 112 × 18
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Microfibre de înaltă calitate

■ Îndepărtarea eficienta a murdăriei și un nivel

ridicat de colectare a murdăriei pentru rezultate

deosebite de curățare pe toate suprafețele dure.

■ Se poate spăla la maşină până la 60 °C. Nu utiliza

balsam.

Laveta abraziva din microfibre pentru
duza de mana

■ Îndepărtarea eficientă a calcarului și a

reziduurilor de săpun datorită fibrelor abrazive.

■ Captarea optimă a mizeriei datorită microfibrei

moi.

Sistem comod de fixare cu scai

■ Lavetă de curățare este ușor de atasat la duza

pentru podea prin simpla apăsare a acesteia

■ Laveta nu se desprinde de duza podelei în timpul

lucrului

PRODUSE COMPATIBILE
Se

t 
la

v
et

e 
d
in

 m
ic

ro
fi

b
re

 p
en

tr
u
 b

ai
e,

 2
.8

6
3

-2
6

6
.0

, 2
0

2
4

-0
3

-2
9


